Señores

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS

Portoviejo. -

De mis consideraciones:

Abg. Ana Cristina Mero Largacha, de nacionalidad ecuatoriana, de 29 años de edad, de estado civil soltera, domiciliada en Manta y de tránsito por esta ciudad, Abogada en el libre ejercicio, ante usted muy respetuosamente comparezco y adjunto la siguiente documentación:

 Nombramiento original de Gerente General de la Compañía Productos Perecibles y Mariscos PROPEMAR S.A. debidamente inscrito en el Registro Mercantil de Montecristi, de fecha 11 de marzo del 2019.

Lo que adjunto a fin de que se proceda a actualizar en la base de datos que mantiene esta dependencia.

Por la atención brindada a la presente, me suscribo.

Atentamente,

Abg. Ana Cristina Mero Largacha C.C. 172062119-0

МАТ. 13-2015-116 F.A.M.

Correo electrónico: anamlargacha@hotmail.com

Γeléfono: 0999945684

Dirección: Avenida 6 entre calles 11 y 12. Manta

SUPERINTERDENCIA
DE COMPAÑÍAS
Portoviejo; HORA:
- Q8H32
INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS
REGIONAL PORTOVIEJO

RAMITE: 16523-0041-19 UMENTO: Solicitud de trémite

Montecristi, 13 de febrero del 2019

Señor JORGE FRANCISCO DIAZ VÁZQUEZ Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por la presente me permito comunicar a Ud., que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía PRODUCTOS PERECIBLES Y MARISCOS PROPEMAR S.A., en sesión realizada con fecha 13 de febrero del 2019, resolvió con el voto unánime y favorable de todos los accionistas que conforman el capital social, REELEGIRLO A UD., como GERENTE GENERAL de la Compañía por un periodo estatutario de CINCO AÑOS, aunque podrá continuar en sus funciones hasta que sea legalmente reemplazado. Para cuyo efecto el presente servirá de instrumento suficiente para legitimar su personería. Ud., como Gerente General de la Compañía, ejercerá su representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

La Compañía PRODUCTOS PERECIBLES Y MARISCOS PROPEMAR S.A., fue constituida por escritura pública otorgada ante la Notaria Cuarta del cantón Manta, el diecisiete de Noviembre del 2004, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Manta el 3 de Diciembre del 2004. Posteriormente cambió su domicilio a la ciudad de Montecristi, mediante Escritura Pública otorgada ante la Notaría Quinta de Manta, con fecha 19 de febrero del 2015, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil de Montecristi, con fecha 24 de marzò del 2015.

Sírvase Ud., inscribir su nombramiento en el Registro pertinente, para los fines legales y estatutarios.

th area with

Atentamente,

Berkerly Isabel Bonilla Vera

Presidente

Yo, Jorge Francisco Díaz Vázquez, acepto el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía PRODUCTOS PERECIBLES Y MARISCOS PROPEMAR S.A.

Montecristi, 13 de febrero del 2019

16523-0041-19

5/03/19 08:54

JORGE FRANCISCO DIÁZ VÁZQUEZ C.C. 170627119-2

Nacionalidad: Ecuatoriana N° TRAMITE: 1 DOCUMENTO: N EXP: 35741 Domicilio\ Ciudad de Manta